Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 009/2016/Pregão Presencial n°007/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: José Divino da Silva Auto peças e Elétrica São Thomé-ME .VALOR: R$ 13.286,00.OBJETO: Aquisição de

Pneus e prestação de serviços. PRAZO: 12(Doze) meses, com início em 30/03/2016 e término em 30/03/2017. DATA

DO CONTRATO: 30 de março de 2016 - JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente.